
Č Objekt Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

     (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

   2 918,03 40 436,95 43 354,98 0,07

   2 918,03 40 436,95 43 354,98 0,07

34    2 917,16 1 816,42 4 733,58 0,07

1 342090132R00 kus 1,00 1 443,00 890,34 552,66 1 443,00 0,01 0,01 RTS II / 2022

2 R-3421113 m2 1,82 1 810,00 2 026,82 1 263,76 3 290,58 0,04 0,07 RTS II / 2022

61    0,00 36 941,40 36 941,40 0,00

3 R-6125024 m2 13,68 2 700,00 0,00 36 941,40 36 941,40 0,00 0,00 RTS II / 2022

767    0,87 1 679,13 1 680,00 0,00

4 R-7676400 kus 1,00 1 680,00 0,87 1 679,13 1 680,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

   -14 005,75 -7 098,58 -21 104,33 -1,50

   -14 005,75 -7 098,58 -21 104,33 -1,50

31    -502,91 -1 038,09 -1 541,00 -0,17

5 R-3171424 kus -1,00 1 541,00 -502,91 -1 038,09 -1 541,00 0,17 -0,17 RTS II / 2022

34    -605,96 -1 144,78 -1 750,73 -0,02

6 340271045 kus -1,82 963,00 -605,96 -1 144,78 -1 750,73 0,01 -0,02 RTS II / 2022

767    -12 814,32 -2 185,68 -15 000,00 -0,05

7 R-7675020 kus -1,00 15 000,00 -12 814,32 -2 185,68 -15 000,00 0,05 -0,05 RTS II / 2022

96    -68,72 -334,48 -403,20 -0,05

8 968062455 m2 -1,60 252,00 -68,72 -334,48 -403,20 0,03 -0,05 RTS II / 2022

97    -11,85 -392,96 -404,80 -1,21

9 971033631 kus -2,30 176,00 -11,85 -392,96 -404,80 0,52 -1,21 RTS II / 2022

99    -2,00 -193,00 -195,00 0,00

10 998018001 kus -0,13 1 560,00 -2,00 -193,00 -195,00 0,00 0,00 RTS II / 2022

S    0,00 -1 809,60 -1 809,60 0,00

11 997013211 t -0,52 928,00 0,00 -482,56 -482,56 0,00 0,00 RTS II / 2022

12 997013219 t -2,60 99,70 0,00 -259,22 -259,22 0,00 0,00 RTS II / 2022

13 997013501 t -0,52 286,00 0,00 -148,72 -148,72 0,00 0,00 RTS II / 2022

14 997013509 t -9,88 12,50 0,00 -123,50 -123,50 0,00 0,00 RTS II / 2022

15 997013631 t -0,52 1 530,00 0,00 -795,60 -795,60 0,00 0,00 RTS II / 2022

22 250,65

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:
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Kopřivnice
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VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

 

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Vybudování sprchyv muzeu nákladních automobilů Kopřivnice									

 

Rozměry

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Vícepráce

Nezařazeno

Stěny a příčky

Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 100, 2x opláštěné

Zapravení otvoru v SDK příčce včetně izolace

Úprava povrchů vnitřní

D+M stěrky - dle stávající

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Demontáž a zpětná montáž ocelových dveří

Méněpráce

Nezařazeno

Zdi podpěrné a volné

D+M překladu - 2x Lprofil 60x60x6 mm dl. 1300 mm

Stěny a příčky

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

D+M ocelových dveří vč. zárubní - viz S05, vč. kování, vč.

Bourání konstrukcí

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Celkem:

Přesun hmot

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Přesuny sutí

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
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Stavební rozpočetVERLAG
DASHOFER

Název stavby: Vybudování sprchyv muzeu nákladních automobilů KopřivniceU Doba výstavby: Objednatel: Muzeum Novojičínska

Druh Stavby: Začátek výstavby: 26.09.2023 Projektant:

Lokalita: Kopřivnice Konec výstavby: Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 26.09.2023 Zpracoval:

Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
Rozměry (Kč) Dodávka | Montáž | Celkem Jednot. | Celkem soustava
Vícepráce 2 918,03 40 436,95 43 354,98 0,07
Nezařazeno 2 918,03 40 436,95 43 354,98 0,07

34 Stěny a příčky 2 917,16 1 816,42 4 733,58 0,07
1 342090132R00 Úprava SDK příčky pro Zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 100, 2x opláštěné kus 1,00 1 443,00 890,34 552,66 1 443,00 0,01 0,01 RTS Il / 2022
2 R-3421113 Zapravení Otvoru v SDK příčce včetně izolace m2 1,82 1 810,00 2 026,82 1 263,76 3 290,58 0,04 0,07 RTS Il / 2022

61 Úprava povrchů vnitřní 0,00 36 941,40 36 941,40 0,00
3 R-6125024 D+M stěrky - dle Stávající m2 13,68 2 700,00 0,00 36 941,40 36 941,40 0,00 0,00 RTS Il / 2022

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,87 1 679,13 1 680,00 0,00
4 R-7676400 Demontáž a Zpětná montáž ocelových dveří kus 1,00 1 680,00 0,87 1 679,13 1 680,00 0,00 0,00 RTS Il / 2022

Méněpráce -14 005,75 -7 098,58 -21 104,33 -1,50
Nezařazeno -14 005,75 -7 098,58 -21 104,33 -1,50

31 Zdi podpěrné a volné -502,91 -1 038,09 -1 541,00 -0,17
5 R-3171424 D+M překladu - 2x Lprofil 60x60x6 mm dl. 1300 mm kus -1,00 1 541,00 -502,91 -1 038,09 -1 541,00 0,17 -0,17 RTS Il / 2022

34 Stěny a příčky -605,96 -1 144,78 -1 750,73 -0,02
6 340271045 ZaZdÍvka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 kus -1,82 963,00 -605,96 -1 144,78 -1 750,73 0,01 -0,02 RTS Il / 2022

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -12 814,32 -2 185,68 -15 000,00 -0,05
7 R-7675020 D+M ocelových dveří vč. zárubní - viz 805, vč. kování, vč. kus -1,00 15 000,00 -12 814,32 -2 185,68 -15 000,00 0,05 -0,05 RTS Il / 2022

96 Bourání konstrukcí -68,72 -334,48 -403,20 -0,05
8 968062455 Vybourání dřevěných dveřních Zárubní pl do 2 m2 m2 -1,60 252,00 -68,72 -334,48 -403,20 0,03 -0,05 RTS Il / 2022

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -11,85 -392,96 -404,80 -1,21
9 971033631 Vybourání otvorů ve Zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus -2,30 176,00 -11,85 -392,96 -404,80 0,52 -1,21 RTS Il / 2022

99 Přesun hmot -2,00 -193,00 -195,00 0,00
10 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m kus -0,13 1 560,00 -2,00 -193,00 -195,00 0,00 0,00 RTS Il / 2022

S Přesuny suti 0,00 -1 809,60 -1 809,60 0,00
11 997013211 Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t -0,52 928,00 0,00 -482,56 -482,56 0,00 0,00 RTS Il / 2022
12 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot Za Zvětšenou dopravu suti ZKD t -2,60 99,70 0,00 -259,22 -259,22 0,00 0,00 RTS Il / 2022
13 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -0,52 286,00 0,00 -148,72 -148,72 0,00 0,00 RTS Il / 2022
14 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -9,88 12,50 0,00 -123,50 -123,50 0,00 0,00 RTS Il / 2022
15 997013631 Poplatek Za uložení na skládce (skládkovné) stavebního Odpadu smësného kód odpadu 17 0$t -0,52 1 530,00 0,00 -795,60 -795,60 0,00 0,00 RTS Il / 2022

Celkem: 22 250,65
Poznámka.“


